2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.06.2022 № 449-р
	О назначении ответственных лиц

В соответствии с  Федеральными законами от 06 октября 2003 года         № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решениями Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 29.09.2021 № 257-МО «Об осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства», от 29.09.2021 № 258-МО «Об осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве», от 29.09.2021 № 259-МО «Об осуществлении муниципального жилищного контроля», от 29.09.2021       № 260-МО «Об осуществлении муниципального земельного контроля», от 25.02.2022 № 435-МО «Об утверждении структуры администрации и управления Копейским городским округом», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»:

1. Назначить ответственными лицами за осуществление муниципального контроля на территории муниципального образования «Копейский городской округ»:
Русакову Е.В. – начальника отдела контроля правового управления администрации Копейского городского округа;

Бельц А.В. – главного специалиста отдела контроля правового управления Копейского городского округа;

Калаеву Е.И. – ведущего специалиста отдела контроля правового управления Копейского городского округа;

Гибадулину Д.К. - ведущего специалиста отдела контроля правового управления Копейского городского округа.

2. Распоряжение администрации Копейского городского округа от 15.10.2020 № 604-р «О назначении ответственных лиц» отменить.

3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Копейского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника правового управления администрации Копейского городского округа Кем Ю.В.
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик